



YENİ NESİL
KÜTÜPHANELER

ÇİN

TIANJIN BINHAI LIBRARY

天津滨海图书馆

Tianjin Binhai Kütüphanesi

© FOTOGRAFLAR: OSIP VAN DUIVENBODE

M

İMARİ tasarımıyla dikkat çeken Tianjin Binhai Kütüphanesi 2017'de açılmasından itibaren cazibe merkezi haline geldi. Kırık beyaz rengi ile futuristic bir görünüme sahip kütüphane salonunun tam merkezinde ışıklı bir küre oditoryumu bulunuyor. 36 bin metrekarelik alanı kaplayan kütüphane, Tianjin şehrinin yeni rekreasyon bölgesi olarak belirlenen Binhai Kültür Merkezindeki altı yapıdan biri. Kültür merkezini oluşturan diğer yapılar kütüphane ile birlikte sanat müzesi, bilim ve teknoloji müzesi, sahne sanatları merkezi ve sivil faaliyet merkezi ve kültür koridorudur.

Kütüphane tabandan tavana ilginç raf düzeni ile 1 milyondan fazla kitap barındırıyor. Bu etkileyici ve cesur tasarım, Tianjin Kentsel Planlama ve Tasarım Enstitüsü bünyesindeki yerel mimarlar ile Hollandalı tasarım firması MVRDV tarafından oluşturulmuş. Üç yılda tamamlanan kütüphane, iç mekanını şekillendiren dalgalı raf düzeni ve "Binhai'nin Gözü" adı verilen mekanın merkezinde inşa edilmiş dev beyaz küre ile karakteristik bir kimlik oluşturuyor.

MVRDV'nin kurucularından Winy Maas kütüphanenin içi dalgalı kitap raflarından oluşan bir mağara gibi. Burada yeni bir kamusal alan tanımladık ve aynı zamanda oturmaya imkan tanıyan açı ve kıvrımlarla mekanı genişleten raf düzenleri sayesinde kütüphane mimarisine yeni fonksiyonlar yükledik. Bu mekan insanları okumaya, yürümeye, buluşmaya, tartışmaya, oturmaya davet ediyor. Ayrıca görmek ve görülmek vurgusu yapıyor."

Beş katlı binanın birinci ve ikinci katlarında okuma odaları, üst katlarda salon ve toplantı odalarıyla ofisler yer alıyor.

Tianjin Binhai Kütüphanesi, yeni jenerasyon kütüphane kavramını temsil edecek fonksiyonlara sahip. Basılı kitap dışında dijital kitap sunmak kütüphanenin iddialı olduğu hizmetler arasında yer alıyor. Binhai Kütüphanesi, ikonik detaylarıyla ve içinde yer aldığı kültür merkeziyle, yeni yüzyılın kütüphanesi fikrinin temsilcisi olmak istiyor. **Z**

